

ایروانی در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد:

محیط ICT باید منحصر برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد

باید تقویت و تضمین شود. حاکمیت ICT باید به گونه‌ای توسعه یابد که حقوق دولت‌ها برای تعیین توسعه، حکومت و قوانین خود در مورد محیط ICT را تحت تأثیر قرار ندهد.

دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر لزوم توسعه و اجرای هنجارهای قانونی بین‌المللی الزام‌آور که ویژگی‌های خاص محیط ICT را در نظر بگیرند، افزود: نبود این هنجارها همچنان یک چالش است. قوانین بین‌المللی کنونی اغلب با سرعت تغییرات فناوری همگام نیستند و این امر موجب ایجاد شکاف‌هایی می‌شود که بازیگران مخرب از آن سوءاستفاده می‌کنند.

وی همچنین از دولت‌ها خواست که از پیشرفت‌های ICT به عنوان ابزارهای برای اقدامات اقتصادی، سیاسی یا سایر اقدامات قهری استفاده نکنند و از سوءاستفاده از زیربناها تأمین مرتبط با ICT که تحت کنترل و حاکمیت آنها هستند جلوگیری کنند. سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در پایان تأکید کرد که محیط ICT باید منحصر برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد و سازمان ملل متحد باید نقش مرکزی خود را برای توسعه تعهدات قانونی الزام‌آور به منظور جلوگیری از استفاده مخرب از ICT و حفظ این حوزه برای اهداف صلح آمیز ادامه دهد.



به عنوان ابزارهای جنگی مورد استفاده قرار گیرند و به زیرساخت‌های کشورها آسیب برسانند. مسئولیت اصلی حفظ امنیت و اعتماد در محیط‌های ICT بر عهده دولت‌ها است. نقش برجسته و مشارکت فعال دولت‌ها در حاکمیت بر محیط ICT در سطح جهانی، به ویژه در سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری،

شامل استاکس‌نت و دوکو بر روی تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز ایران و حملات سایبری به زیرساخت‌های صنعتی مهم مانند صنایع فولاد، پتروشیمی و پمپ‌بنزین‌ها است. وی در ادامه گفت: چنین فعالیتهای مخربی نشان‌دهنده این است که محیط‌های ICT می‌توانند

سفیر جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد تأکید کرد: محیط ICT باید منحصر برای مقاصد صلح آمیز مورد استفاده قرار گیرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، آقای امیر سعید ایروانی، در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد با محوریت "حفظ صلح و امنیت بین‌المللی: مقابله با تهدیدات نوظهور در فضای سایبری" سخنرانی کرد.

ایروانی در این جلسه با تأکید بر اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) به عنوان بخشی اساسی از ارتباطات جهانی، تجارت و حکومت‌داری، خاطرنشان کرد که این فناوری‌ها ضمن ایجاد فرصت‌های فراوان، تهدیدات نوظهوری نیز به همراه دارند.

وی تصریح کرد که مقابله با تهدیدات نوظهور در محیط ICT نیازمند رویکردی چندجانبه است که شامل راهبردهای فناوری، قانونی و همکاری‌های بین‌المللی می‌شود. ایران به عنوان یکی از اصلی‌ترین اهداف حملات سایبری، خسارات زیادی را در زیرساخت‌های خود متحمل شده است که این حملات به طور قابل توجهی خدمات عمومی و عملکردهای دولتی را مختل کرده‌اند.

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد اذعان داشت که نمونه‌های بارز این حملات

مسئولان قضایی با رهبر انقلاب دیدار خواهند کرد

در آستانه ایام شهادت مظلومانه شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران شهید ایشان به دست جلادان منافق و نیز روز قوه قضاییه، امروز مسئولان قضایی با رهبر انقلاب دیدار خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در آستانه ایام شهادت مظلومانه شهید آیت‌الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران شهید ایشان به دست جلادان منافق و نیز روز قوه قضاییه، رئیس و مسئولان ارشد دستگاه قضا صبح امروز شنبه (دوم تیرماه ۱۴۰۳) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی دیدار خواهند کرد.



باقری در دیدار با اسماعیل هنیه:

بهره‌گیری از ظرفیت‌ها برای هزینه‌مندی‌سازی جنایات اسرائیل ضروری است

سرپرست وزارت امور خارجه در دیدار با رئیس دفتر سیاسی حماس، گفت: ضرورت دارد از همه ظرفیت‌ها برای هزینه‌مندی‌سازی تجاوز و جنایات صهیونیست‌ها بهره برد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه، در دوحه با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش



مقاومت اسلامی فلسطین- حماس در دوحه دیدار و رایزنی کرد.

باقری ضمن تبریک عید قربان به ویژه به مردم فلسطین، از ایستادگی قهرمانانه ملت و مقاومت فلسطینی تمجید نمود و تحرکات اخیر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مقاومت در عرصه‌های دوجانبه و چندجانبه را تبیین نمود.

وی اظهار داشت: ضرورت دارد از همه ظرفیت‌ها برای هزینه‌مندی‌سازی تجاوز و جنایات صهیونیست‌ها بهره برد و لذا نباید مقاومت را در مقاومت مسلحانه در داخل و در برابر اشغالگران محدود کرد، بلکه مقاومت حقوقی، مقاومت سیاسی و مقاومت در عرصه دیپلماسی عمومی در خارج از فلسطین باید همسو و هم‌تراز مقاومت مسلحانه در داخل، از اراده و حق مردم فلسطین حمایت و پشتیبانی کند.

اسماعیل هنیه در این دیدار با تبریک عید قربان و تسلیت مجدد شهادت آیت الله رئیسی و امیر عبداللّه‌الهیان، از نقش آفرینی ایشان در حمایت از فلسطین و جبهه مقاومت تجلیل کرد.

رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن تشکر از حمایت‌های رهبر معظم انقلاب، دولت، ملت و دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران از ملت و مقاومت فلسطین، گفت: به رغم تداوم جنایات وحشیانه و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در نوار غزه، مقاومت ملت فلسطین همچنان استوار و مستحکم در برابر رژیم متجاوز صهیونیستی ایستاده است.

هنیه در ادامه، شرایط سیاسی رژیم صهیونیستی در داخل، وضعیت منطقه‌ای و بین‌المللی این رژیم و خیزش افکار عمومی دنیای غرب و خصوصاً آمریکا علیه جنایات اشغالگران و نیز تحولات میدانی جبهه مقاومت در لبنان و یمن را نشان‌دهنده بلوغ راهبردی ملت‌های منطقه و عدم امکان بازگشت به دوره قبیل از عملیات طوفان الاقصی دانست.

وی اظهار داشت: ارتش اسرائیل پس از نه ماه تجاوز گسترده نظامی و نسل‌کشی مردم غزه، عملاً در دستیابی به اهداف خود شکست خورده است.

هنیه مواضع اصولی حماس در قبال طرح سیاسی ارائه شده برای توقف جنگ علیه غزه را تبیین نمود و تأکید کرد حماس از هر سازوکاری که همه خواسته‌های ملت فلسطین را تأمین نماید، استقبال می‌کند.

کوچکی نژاد: همه باید برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تلاش کنیم



نماینده مردم رشت در مجلس گفت: مردم پشتوانه انقلاب اسلامی هستند و قطعاً مشارکت حداکثری مردم در انتخابات هم در بعد داخلی و هم در بعد بین‌المللی تأثیر مثبت زیادی دارد.

جبار کوچکی‌نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره اهمیت حضور حداکثری مردم پای صندوق‌های رأی در روز انتخابات ریاست جمهوری، گفت: مردم ما آگاه هستند و در چهار دهه گذشته و در همه مقاطع حساس نظام صادقانه در صحنه حضور داشتند و پای کار نظام بوده‌اند و این بار هم قطعاً اینگونه خواهند بود.

وی با بیان اینکه قطعاً مردم حضور پرشوری در انتخابات ریاست جمهوری خواهند داشت، اظهار کرد: حضور حداکثری مردم در انتخابات قطعاً اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را در بعد ملی و بین‌المللی افزایش می‌دهد.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم باید رئیس جمهور صلح را انتخاب کنند، تصریح کرد: هر فردی که رئیس جمهور شود، باید به موضوعات اقتصادی و مشکلات معیشتی مردم توجه کند.

کوچکی‌نژاد ادامه داد: در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری، کاندیداهای احزاب و جریان‌های

تکذیب ادعای انصراف قالیباف از نامزدی انتخابات

جلیلی و به دلیل افت آرای ایشان در نظرسنجی‌ها از سوی اعضای ستاد ایشان مطرح می‌شود.

سخنگوی ستادهای مرکزی و مردمی اظهار کرد: آقای خضریان در حالی این اظهارات را مطرح کرده‌اند که جبهه مقابل نیروهای انقلاب در حال رقم زدن انواع همه‌های غیراخلاقی به کاندیداهای جریان انقلاب است؛ نگاه غلطی حکم می‌کند که نیروهای انقلابی از ابراز چنین اظهاراتی در شرایط کنونی که هیچ مینا و جایگاهی نداشته و تأسّف آور است، خودداری کنند.

بجارزه‌ی با بیان اینکه «خوب است آقای خضریان سبری به نظرسنجی‌های واقعی، فنی و علمی که این روزها منتشر می‌شود، بزنند»، عنوان کرد: آقای قالیباف با تمام قدرت آماده شرکت در مناظرات هستند و انتظار می‌رود که اعضای ستادهای کاندیداهای به جای سرگرم شدن به اقدامات سلبی، مشغول فعالیت ایجابی خود باشند.

وی گفت: ظاهراً برخی دوستان تجربه تلخ سال ۹۲ را فراموش کرده‌اند؛ آقای قالیباف و نیروهای ایشان که غلظت انقلابی حکم می‌کند که همه ما امروز شدیدا به دنبال وحدت و مدافع آن هستیم و البته که غلظت انقلابی حکم می‌کند که همه ما امروز به دنبال این مسأله باشیم. وحدت نیروهای انقلاب در سایه همدلی و درک شرایط حساس رقم می‌خورد و این گونه اظهارنظرها یقیناً برخلاف وحدت و دستمایه سوء استفاده رقبا خواهد بود.



سخنگوی ستادهای مرکزی و مردمی محمدباقر قالیباف، ادعای انصراف قالیباف از نامزدی انتخابات ریاست جمهوری را تکذیب کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد انور بجار زهی سخنگوی ستادهای مرکزی و مردمی محمدباقر قالیباف نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری درباره طرح ادعای انصراف این نامزد از سوی یکی از اعضای ستاد سعید جلیلی از دیگر نامزدهای انتخابات گفت: اظهارنظرهای اینگونه پیش از آغاز دور دوم مناظرات اقدامی غیر هوشمندانه، غیراخلاقی و خلاف وحدت مورد انتظار جبهه انقلاب و معوم مردم شریف ایران است که دل در گرو نیروهای انقلابی دارند.

وی افزود: آقای جلیلی شخصیتی اخلاقی‌مدار و انقلابی هستند و یقیناً با سخنان وحدت‌شکن مخالفند؛ چنین اظهارنظرهایی بدون هماهنگی با آقای

شد فرصت دفاع را به آن شخص بدهد. خامسپان تأکید کرد: اگر در خصوص بداخلاقی صورت گرفته در مناظره‌های انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ این فرصت در اختیار افرادی که مورد هتک حرمت قرار گرفته بودند قرار داده می‌شد به احتمال زیاد حوادث ناگوار بعد از انتخابات آن سال پیش نمی‌آمد و به افق ذهن شهروندان منجر می‌گردید.

سوم

یک استاد دانشگاه و کارشناس تاریخ سیاسی در ارزیابی میزگردهای تخصصی تلویزیونی معتقد است: به نظر من این میزگردها چند ویژگی و خاصیت دارد که آن را از سال‌های قبل متفاوت کرده است به طوری که تخصصی بوده و نامزدها در موقعیت و معرض مسائل تخصصی قرار می‌گیرند.

"علیرضا زادبر" افزود: به همین دلیل نامزدها باید در سه موضوع مهم کشور یعنی فرهنگی، اقتصادی و سیاست‌خارجه مقابل متخصصان و کارشناسان مقابل نامزدها قرار گرفته و با پاسخگویی به سوالات مورد سنجش مردم قرار گیرند.

وی اضافه کرد: این مسئله کمک می‌کند که نامزدها از صحبت عوام‌پسندانانه خودداری کرده و در عین حال مسئله‌تشنج را برای مردم روشن تر می‌کند لذا فکر می‌کنم در این دوره از انتخابات، مناظرات کماکان مهم است اما آن چیزی که معتقدم، میزگردها به این شکلی که در حال برگزاری است از مناظره‌ها هم اثرگذارتر می‌شود؛ چراکه مردم با دقت آن را دنبال می‌کنند.

بدین ترتیب، نخستین مناظره نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری چهاردهم بیش از بقیه دارای حواشی متعددی بود به طوری که در نظرسنجی انجام گرفته روی وبسایت اطلاعات آنلاین، با مشارکت حدود ۸ هزار کاربر منحصربفرد، کاربران فضای مجازی یکی از نامزدهای انتخاباتی را به عنوان بداخلاقی‌ترین چهره مناظره‌ها انتخاب کردند که با ۵۶ درصد آرا یعنی بیش از ۴ هزار رأی، بداخلاقی‌ترین چهره مناظرات انتخاب شد و قافیه را بخت و بطور حتم از سوی مردم نیز سیلی آبداری نوش جان خواهد کرد زیرا مردم ما رئیس جمهور بداخلاقی نمی‌خواهند.



کارشناسان مسائل اجتماعی معتقدند نامزدها باید حرمت یکدیگر را حفظ نموده و به جای اظهارات مخرب از برنامه‌ها و اهداف خود برای حل مشکلات کشور به مردم سخن بگویند چرا که بداخلاقی انتخاباتی از نظر عرفی، دینی و جهانی اشتباه بوده و ضعف رئیس جمهور ضعیف را نشان می‌دهد.

مردم انتظار دارند در مناظره‌های تلویزیونی، از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری کارنامه قابل دفاع و طرح‌های مدونی برای حل مشکلات اساسی، اقتصادی و سیاسی جامعه ببینند و لذا عیب جویی و تخریب از نظر اجتماعی خوشایند نبوده و قطعاً شهروندان جامعه نسبت به کاندیدای فراقکن و تخریب‌گر اقبال پیدا نخواهند کرد و شاید طنز این روزهای انتخابات مطرح شود که آرای باطله از آرای فلان کس هم بیشتر خواهد شد...

یک کارشناس اجتماعی می‌گوید نامزدها از صحبت عوام‌پسندانانه در میزگردهای تخصصی خودداری کرده و مسئله تشخیص را برای مردم روشن تر می‌کند که مفیدتر از مناظره هاست

برخورد قاطعی انجام ندادند.

"علیرضا خامسپان" افزود: این بدعت ناروا

اهمیت برگزاری مناظره‌های تلویزیونی و لزوم آگاهی شهروندان از اهداف نامزدهای تخریب‌گر زیر ذره بین "عصر آزادی"

انتخاب نامزد اصلح در بحبوحه فراقکنی‌ها

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران برای تعیین نُه‌مین پرزیدنت کشور که طبق روال همیشگی قرار بود در سال آینده برگزار شود اما پس از بروز سانحه هوایی سقوط هلی کوپتر حامل هشتمین رئیس جمهور، یک سال پیش از موعد مقرر، در تاریخ ۸ تیر سال جاری برگزار می‌شود.

این روزها و در مدت زمان یک هفته‌ای تا روز مقرر، تنوع انتخاباتی با برنامه‌های تبلیغاتی نامزدهای ریاست جمهوری حسابی داغ شده و کاندیداهای ریاست جمهوری با ارائه برنامه‌های خود تلاش می‌کنند مخاطب بیشتر و آرای بالایی را در این دوره از انتخابات به نام خود ثبت کنند و البته برگزاری مناظرات تلویزیونی نیز که اغلب با حواشی زیادی همراه است بر حساسیت انتخاب اصلح توسط مردم افزوده است.



شخصیت‌های نظام از سوی رئیس دولت نهم گردید به طوری که ایشان با نام بُردن

توهین کرد و متأسفانه نهادهای نظارتی نیز